
ZARZĄDZENIE NR 138/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2 lutego 2004 r.

w sprawie wyrażenia zgody na powołanie pana Tadeusza Koniecznego na
stanowisko dyrektora  naczelnego  Krakowskiego Teatru - Scena STU w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r.
Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz zgodnie z § 6 ust. 2 statutu Krakowskiego Teatru – Scena STU
w Krakowie i § 2 pkt 1 Aneksu Nr 1 do umowy nr I/1499/KL/345/97 zawartej dnia 31 lipca 1997 r. pomiędzy
Wojewodą Krakowskim a Gminą Miasta Krakowa w sprawie utworzenia, prowadzenia i finansowania instytucji
kultury pod nazwą Krakowski Teatr Scena STU w Krakowie zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na powołanie pana Tadeusza Koniecznego na stanowisko dyrektora
naczelnego Krakowskiego Teatru - Scena STU w Krakowie z dniem 8 stycznia 2004 r.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
       / - /



UZASADNIENIE

W związku z odwołaniem z dniem 31 grudnia 2003 r. ze stanowiska dyrektora naczelnego
pana Aleksandra Nowaka oraz prośbą pana Krzysztofa Jasińskiego (dyrektora artystycznego
Krakowskiego Teatru - Scena STU w Krakowie) o powołanie na to  stanowisko pana
Tadeusza Koniecznego, zaakceptowanego przez  Marszałka Województwa Małopolskiego –
Janusza Sepioła  istnieje potrzeba wyrażenia zgody ze strony Gminy Miejskiej Kraków na
powołanie pana  Tadeusza Koniecznego na to stanowisko. / zgodnie z § 2 pkt 1  Aneksu Nr 1
do umowy nr I/1499/KL/345/97 zawartej dnia 31 lipca 1997 r. pomiędzy Wojewodą
Krakowskim a Gminą Miasta Krakowa w sprawie utworzenia, prowadzenia
i finansowania instytucji kultury pod nazwa Krakowski Teatr - Scena STU w Krakowie/.


